R82 x:panda shape - Advanced seat
8c = snel leverbaar
januari 2026
Personalia en maatgegevens (BE)
 Naam client:
 Adres:
 Woonplaats:
 Geboortedatum:
Bovenbeenlengte (4):
 Heupbreedte (6):
 Rughoogte (1):
 Rompbreedte (5):
x:panda shape familie
x:panda shape - Advanced seat
Kenmerken Standaard geleverd met
Zitvoorziening in 3 maten In hoek verstelbare rugleuning
Meegroeibaar (in breedte, diepte en rughoogte) Kracht dynamische rugleuning traploos instelbaar
Dynamische rugleuning Rughoogte en zitdiepte verstelbaar
Zitdiepte vanaf 160 mm tot 550 mm Afneembare rugleuning
Innovatief ontwerp Vergrendeling rugleuning voor transport in taxi
Veilig vervoerbaar volgens ISO 7176-19 In breedte instelbaar
De Advanced seat is de meest uitgebreide
uitvoering van de x:panda shape familie. De
advanced seat is met behulp van een ruim
assortiment aan accessoires aan te passen aan
de ondersteuningsbehoeftes van het kind. Deze
prijslijst is voor de advanced seat. De Infant seat
en Simple seat hebben elk hun eigen prijslijst.
Infant Simple Advanced
R82 x:panda shape - Advanced seat
8c = snel leverbaar
januari 2026
Maatgegevens (BE)
Maat 1 Maat 2 Maat 3
Effectieve zitbreedte, zonder bekkensteunen (ZB) 220/260/300mm 280/320/360/400mm 380/420/460/500mm
Effectieve zitbreedte met bekkensteunen Minimaal 120/160/200mm 180/220/260/300mm 280/320/360/400mm
Effectieve zitbreedte met bekkensteunen Maximaal 180/220/260mm 240/280/320/360mm 340/380/420/460mm
Effectieve zitdiepte (ZD) 160-320mm 240-420mm 350-550mm
Rughoogte [kleine rugleuning] (RH) 280-370mm 340-440mm 420-530mm
Rughoogte [middelgrote rugleuning] (RH) 320-420mm 380-490mm 470-600mm
Rughoogte [grote rugleuning] (RH) 360-470mm 340-560mm 540-690mm
Maximaal gebruikersgewicht 35 kg 65 kg 90 kg
Maximaal gebruikersgewicht bij vervoer in taxi 35 kg 65 kg 90 kg
Rughoek -10°-30° -10°-30° -10°-30°
Breedte 300/400/500mm 350/460/560/660mm 600/700/740/780mm
Gewicht 6,5 kg 11 kg 14 kg
Voor meer maatgegevens raadpleeg onze website www.etac.nl
ZD
RH
ZB
R82 x:panda shape - Advanced seat
8c = snel leverbaar
januari 2026
x:panda shape samen stellen (BE)
De x:panda shape kun je helemaal naar wens samenstellen. Zo zijn er verschillende
zittingen met verschillende zitbreedtes, Bovenrugleuningen in verschillende hoogtes en
breedtes, verschillende bekkensteunen, zijsteunen en hoofdsteunen.
Om je het zo makkelijk mogelijk te maken nemen we je stap voor stap door de opties heen.
Zo kiest u zelf de "shape" van uw x:panda shape.
Stappenplan:
Zitbasis + zitkussen + laag rugkussen
Rugleuning + rugleuningkussen
Bekkensteunen + kniesteunen + zitwiggen
(Wegzwenkbare) zijsteunen
Hoofdsteun
Overige accessoires  (werkbladen, armsteunen, etc)
Kies je zitbasis
1a. Kies de maat zitbasis die bij de bovenbeenlengte past
                           Kies aan de hand van de bovenbeenlengte de zitdiepte voor de juiste maat x:panda shape zitbasis
Zitdiepte van 160 mm tot 260 mm (320 mm in achterste stand rugleuning)
8c Zitbasis x:panda shape maat 1 met bekkensteunen vanaf zijkant 9214002011100 1.210,00
c Zitbasis x:panda shape maat 1 voor bekkensteunen vanaf achterkant* 9214000011100 1.085,00
* Bekkensteunen vanaf achterkant zijn losse accessoire
Zitdiepte van 240 mm tot 360 mm (420 mm in achterste stand rugleuning)
8c Zitbasis x:panda shape maat 2 met bekkensteunen vanaf zijkant 9417005011100 1.380,00
c Zitbasis x:panda shape maat 2 voor bekkensteunen vanaf achterkant* 9417000011100 1.210,00
* Bekkensteunen vanaf achterkant zijn losse accessoire
Zitdiepte van 350 mm tot 490 mm (550 mm in achterste stand rugleuning)
8c Zitbasis x:panda shape maat 3 met bekkensteunen vanaf zijkant 9621008011100 1.460,00
c Zitbasis x:panda shape maat 3 voor bekkensteunen vanaf achterkant* 9621000011100 1.335,00
* Bekkensteunen vanaf achterkant zijn losse accessoire
Volledig modulair samen te stellen
Moeite met het bepalen van de juiste maat?
Neem gerust contact op met onze adviseurs voor advies.
R82 x:panda shape - Advanced seat
8c = snel leverbaar
januari 2026
Kies je zitbasis - vervolg
1b. Kies de juiste maat kussens (en dus zitbasisbreedte) die bij de zitbasis past
                           De zitbasis is in breedte te verstellen in 3 of 4 breedtes. Elke breedtemaat heeft zijn eigen kussens; zitkussen en lage rugkussen.
                           Kies hieronder de juiste kussens welke passen bij de heupbreedte van het kind.
c Zitkussen 220 tbv zitbasis maat 1, Zitbreedtebereik 120 mm - 180 mm 901113-XX 105,00 901113-50
8c Zitkussen 260 tbv zitbasis maat 1, Zitbreedtebereik 160 mm - 220 mm 901114-XX 105,00 901114-50
c Zitkussen 300 tbv zitbasis maat 1 , Zitbreedtebereik 200 mm - 260 mm 901115-XX 105,00 901115-50
c Zitkussen 280 tbv zitbasis maat 2, Zitbreedtebereik 180 mm - 240 mm 901116-XX 175,00 901116-50
8c Zitkussen 320 tbv zitbasis maat 2, Zitbreedtebereik 220 mm - 280 mm 901117-XX 175,00 901117-50
c Zitkussen 360 tbv zitbasis maat 2, Zitbreedtebereik 260 mm - 320 mm 901118-XX 175,00 901118-50
c Zitkussen 400 tbv zitbasis maat 2, Zitbreedtebereik 300 mm - 360 mm 901119-XX 175,00 901119-50
8c Zitkussen 380 tbv zitbasis maat 3, Zitbreedtebereik 280 mm - 340 mm 901120-XX 250,00 901120-50
c Zitkussen 420 tbv zitbasis maat 3, Zitbreedtebereik 320 mm - 380 mm 901121-XX 250,00 901121-50
c Zitkussen 460 tbv zitbasis maat 3, Zitbreedtebereik 360 mm - 420 mm 901122-XX 250,00 901122-50
c Zitkussen 500 tbv zitbasis maat 3, Zitbreedtebereik 400 mm - 460 mm 901123-XX 250,00 901123-50
XX = stofkleur hoes   →   n Rood XX=50 | n Grijs XX=60 | n Zwart afveegbaar XX=70
c Lage rugkussen 220 tbv zitbasis Maat 1 902120-XX 65,00 902120-50
8c Lage rugkussen 260 tbv zitbasis Maat 1 902121-XX 65,00 902121-50
c Lage rugkussen 300 tbv zitbasis Maat 1 902122-XX 65,00 902122-50
c Lage rugkussen 280 tbv zitbasis Maat 2 902123-XX 85,00 902123-50
8c Lage rugkussen 320 tbv zitbasis Maat 2 902124-XX 85,00 902124-50
c Lage rugkussen 360 tbv zitbasis Maat 2 902125-XX 85,00 902125-50
c Lage rugkussen 400 tbv zitbasis Maat 2 902126-XX 85,00 902126-50
8c Lage rugkussen 380 tbv zitbasis Maat 3 902127-XX 105,00 902127-50
c Lage rugkussen 420 tbv zitbasis Maat 3 902128-XX 105,00 902128-50
c Lage rugkussen 460 tbv zitbasis Maat 3 902129-XX 105,00 902129-50
c Lage rugkussen 500 tbv zitbasis Maat 3 902130-XX 105,00 902130-50
XX = stofkleur hoes   →   n Rood XX=50 | n Grijs XX=60 | n Zwart afveegbaar XX=70
Moeite met het bepalen van de juiste maat?
Neem gerust contact op met onze adviseurs voor advies.
R82 x:panda shape - Advanced seat
8c = snel leverbaar
januari 2026
Kies je rugleuning
2a. Kies de juiste maat rugleuning
                           Er bestaan 5 verschillende maten rugleuningen welke voor een groot deel ook op verschillende zitbases passen.
                           De rughoogte is afhankelijk van de gekozen zitbasis (lage rugkussen).
Rughoogte op Rughoogte op Rughoogte op
Maat Bovenrugleuning Zitbasis Maat 1 Zitbasis Maat 2 Zitbasis Maat 3
Bovenrugleuning 140 280-370 mm
Bovenrugleuning 180 320-420 mm 340-440 mm
Bovenrugleuning 220 360-470mm 380-490 mm 420-530 mm
Bovenrugleuning 270 430-560 mm 470-600 mm
Bovenrugleuning 340 540-690 mm
c Bovenrugleuning 140 - H: 140 mm, B: 180-220 mm 905072-W 310,00
c Bovenrugleuning 180 - H: 180 mm, B: 180-260 mm 905073-W 310,00
c Bovenrugleuning 220 - H: 220 mm, B: 220-340 mm 905074-W 310,00
c Bovenrugleuning 270 - H: 270 mm, B: 260-380 mm 905075-W 310,00
c Bovenrugleuning 340 - H: 340 mm, B: 300-420 mm 905076-W 310,00
8c Snelverstelknop rugleuning 905081 15,00
2b. Kies de juiste maat rugleuningkussen
                           De 5 verschillende maten rugleuningen kunnen in breedte versteld worden. Elke breedte heeft zijn eigen rugleuningkussen.
                           Welke rompbreedte het best bij welke rugleuningbreedte hangt af van de gekozen zijondersteuning.
Rugleuning Rugleuning Effectieve rompbreedte met zijsteunen
hoogte breedte Vast Wegzwenkbaar
140 mm 180 mm 130-180 mm 80-280 mm
220 mm 170-220 mm 120-320 mm
180 mm 180 mm 130-180 mm 80-280 mm
220 mm 170-220 mm 120-320 mm
260 mm 210-260 mm 160-360 mm
220 mm 220 mm 170-220 mm 120-320 mm
260 mm 210-260 mm 160-360 mm
300 mm 250-300 mm 200-400 mm
340 mm 290-340 mm 240-440 mm
270 mm 260 mm 210-260 mm 160-360 mm
300 mm 250-300 mm 200-400 mm
340 mm 290-340 mm 240-440 mm
380 mm 330-380 mm 280-480 mm
340 mm 300 mm 250-300 mm 200-400 mm
340 mm 290-340 mm 240-440 mm
380 mm 330-380 mm 280-480 mm
420 mm 370-420 mm 320-420 mm
Bovenrugleuning (hoogte) + lage rugleuning (hoogte) = Rughoogte
Moeite met het bepalen van de juiste maat?
Neem gerust contact op met onze adviseurs voor advies.
R82 x:panda shape - Advanced seat
8c = snel leverbaar
januari 2026
Kies je rugleuning [vervolg]
2b. Kies de juiste maat rugleuningkussen [vervolg]
8c Bovenrugleuningkussen B: 180 mm x H: 140 mm 902101-XX 75,00 902101-50
c Bovenrugleuningkussen B: 220 mm x H: 140 mm 902102-XX 75,00 902102-50
8c Bovenrugleuningkussen B: 180 mm x H: 180 mm 902103-XX 80,00 902103-50
c Bovenrugleuningkussen B: 220 mm x H: 180 mm 902104-XX 80,00 902104-50
c Bovenrugleuningkussen B: 260 mm x H: 180 mm 902105-XX 80,00 902105-50
c Bovenrugleuningkussen B: 220 mm x H: 220 mm 902106-XX 95,00 902106-50
8c Bovenrugleuningkussen B: 260 mm x H: 220 mm 902107-XX 95,00 902107-50
c Bovenrugleuningkussen B: 300 mm x H: 220 mm 902108-XX 95,00 902108-50
c Bovenrugleuningkussen B: 340 mm x H: 220 mm 902109-XX 95,00 902109-50
c Bovenrugleuningkussen B: 260 mm x H: 270 mm 902110-XX 115,00 902110-50
8c Bovenrugleuningkussen B: 300 mm x H: 270 mm 902111-XX 115,00 902111-50
c Bovenrugleuningkussen B: 340 mm x H: 270 mm 902112-XX 115,00 902112-50
c Bovenrugleuningkussen B: 380 mm x H: 270 mm 902113-XX 115,00 902113-50
c Bovenrugleuningkussen B: 300 mm x H: 340 mm 902114-XX 140,00 902114-50
8c Bovenrugleuningkussen B: 340 mm x H: 340 mm 902115-XX 140,00 902115-50
c Bovenrugleuningkussen B: 380 mm x H: 340 mm 902116-XX 140,00 902116-50
c Bovenrugleuningkussen B: 420 mm x H: 340 mm 902117-XX 140,00 902117-50
XX = stofkleur hoes   →   n Rood XX=50 | n Grijs XX=60 | n Zwart afveegbaar XX=70
2c. Kies (als nodig) het juiste rugleuning opvulkussen
                           Als de bovenste rugleuning meer dan 60mm boven het lage rugkussen versteld wordt overweeg dan een rugleuning opvulkussen.
                           In onderstaande tabel staan de rughoogtes waar een rugleuning opvulkussen wellicht verstandig is.
Bereik voor overweging opvulkussen rugleuning
Rughoogte op Rughoogte op Rughoogte op
Maat Bovenrugleuning Zitbasis Maat 1 Zitbasis Maat 2 Zitbasis Maat 3
Bovenrugleuning 140 340-370 mm
Bovenrugleuning 180 380-420 mm 400-440 mm
Bovenrugleuning 220 420-470mm 440-490 mm 480-530 mm
Bovenrugleuning 270 490-560 mm 530-600 mm
Bovenrugleuning 340 600-690 mm
8c Houder opvulblok, exclusief kussen, voor x:panda shape maat 1 903100-1 60,00
8c Houder opvulblok, exclusief kussen, voor x:panda shape maat 2 903100-2 70,00
8c Houder opvulblok, exclusief kussen, voor x:panda shape maat 3 903100-3 80,00
8c Kussen opvulblok, exclusief houder, B:180 x H:55 mm 903011-XX 60,00 903011-80
c Kussen opvulblok, exclusief houder, B:220 x H:55 mm 903012-XX 60,00 903012-80
8c Kussen opvulblok, exclusief houder, B:260 x H:55 mm 903013-XX 60,00 903013-80
8c Kussen opvulblok, exclusief houder, B:300 x H:55 mm 903014-XX 60,00 903014-80
8c Kussen opvulblok, exclusief houder, B:340 x H:55 mm 903015-XX 60,00 903015-80
8c Kussen opvulblok, exclusief houder, B:380 x H:55 mm 903016-XX 60,00 903016-80
c Kussen opvulblok, exclusief houder, B:420 x H:55 mm 903017-XX 60,00 903017-80
          XX = stofkleur hoes   →    n Zwart XX=80 | n Zwart afveegbaar XX=70
R82 x:panda shape - Advanced seat
8c = snel leverbaar
januari 2026
Kies je bekkensteunhoes, knie en bekkensteunen en zitwiggen
Hoezen bekkensteunen van de zijkant Voor shape Artikelnr BE Prijs
8c Hoezenset voor bekkensteunen vanaf de zijkant 1 905144-XX 80,00 905144-80
L: 100, H: 110 mm
8c Hoezenset voor bekkensteunen vanaf de zijkant 2 905145-XX 80,00 905145-80
L: 140, H: 130 mm
8c Hoezenset voor bekkensteunen vanaf de zijkant 3 905146-XX 80,00 905146-80
L: 180, H: 150 mm
          XX = stofkleur hoes   →    n Zwart XX=80 | n Zwart afveegbaar XX=70
Bekkensteunen vanaf de achterkant Voor shape Artikelnr BE Prijs
8c Bekkensteunen vanaf de achterkant, L: 100, H: 110 1* 905041-XX 200,00 905041-80
* Ook te gebruiken op maat 2 en 3
8c Bekkensteunen vanaf de achterkant, L: 140, H: 130 2* 905042-XX 200,00 905042-80
* Ook te gebruiken op maat 1 met 160mm heupbreedte en maat 3
8c Bekkensteunen vanaf de achterkant, L: 180, H: 150 3* 905043-XX 200,00 905043-80
* Ook te gebruiken op maat 2 met 240mm heupbreedte
          XX = stofkleur hoes   →    n Zwart XX=80 | n Zwart afveegbaar XX=70
Kniesteunen Voor shape Artikelnr BE Prijs
8c Buitenste kniesteun, set, incl. hoes, L:190, H:190 mm 1-2 905008-XX 150,00 905008-80
8c Buitenste kniesteun, set, incl. hoes, L:240, H:240 mm 2-3 905009-XX 150,00 905009-80
8c Neerklapbare buitenste kniesteun, set, incl. hoes 2 905010-XX 325,00 905010-80
L: 200, H: 200 mm
8c Neerklapbare buitenste kniesteun, set, incl. hoes 3 905011-XX 325,00 905011-80
L: 200, H: 200 mm
8c Binnenste kniesteun, set, inclusief hoes 1-2 905001-XX 150,00 905001-80
L:190, H:190 mm
8c Binnenste kniesteun, set, inclusief hoes 2 905002-XX 150,00 905002-80
L: 240, H: 240 mm
8c Binnenste kniesteun, set, inclusief hoes 3 905003-XX 150,00 905003-80
L: 240, H: 240 mm
          XX = stofkleur hoes   →    n Zwart XX=80 | n Zwart afveegbaar XX=70
Abductieklossen Voor shape Artikelnr BE Prijs
c Abductieklos met quick release, inclusief hoes 1 905077-XX 285,00 905077-80
B: 60, L: 160, H: 190 mm
c Abductieklos met quick release, inclusief hoes 2 905082-XX 285,00 905082-80
B: 60, L: 160, H: 190 mm
c Abductieklos met quick release, inclusief hoes 2 905078-XX 285,00 905078-80
B: 80, L: 190, H: 230 mm
c Abductieklos met quick release, inclusief hoes 3 905079-XX 285,00 905079-80
B: 80, L: 190, H: 230 mm
          XX = stofkleur hoes   →    n Zwart XX=80 | n Zwart afveegbaar XX=70
R82 x:panda shape - Advanced seat
8c = snel leverbaar
januari 2026
Kies je bekkensteunhoes, knie en bekkensteunen en zitwiggen [vervolg]
Zitwiggen Voor shape Artikelnr BE Prijs
8c Zitwiggen voor taludzitting 1 905052 75,00
Breedte:115mm, Lengte:70-110mm, Hoogte:20mm
8c Zitwiggen voor taludzitting 1 905053 75,00
Breedte:135mm, Lengte:110-175mm, Hoogte:30mm
c Zitwiggen voor taludzitting 1 905054 75,00
Breedte:135mm, Lengte:120-200mm, Hoogte:45mm
8c Zitwiggen voor taludzitting 2* 905055 75,00
Breedte:150mm, Lengte:130-220mm, Hoogte:35mm
c Zitwiggen voor taludzitting 2* 905056 75,00
Breedte:150mm, Lengte:140-240mm, Hoogte:50mm
8c Zitwiggen voor taludzitting 3** 905057 75,00
Breedte:200mm, Lengte:150-260mm, Hoogte:40mm
c Zitwiggen voor taludzitting 3** 905058 75,00
Breedte:200mm, Lengte:170-300mm, Hoogte:55mm
* Ook te gebruiken op een maat 1 zitbasis met ingestelde breedte van 300 mm
** Ook te gebruiken op een maat 2 zitbasis met ingestelde breedte van 400 mm
Kies je zijsteunen
Wegzwenkbare zijsteunen Voor shape Artikelnr BE Prijs
8c Zijsteunen wegzwenkbaar  L:110mm x H:100mm* 1-3 830304-XX 240,00 830304-80
8c Zijsteunen wegzwenkbaar  L:130mm x H:130mm* 1-3 830305-XX 255,00 830305-80
8c Zijsteunen wegzwenkbaar  L:150mm x H:160mm* 1-3 830306-XX 285,00 830306-80
* Niet mogelijk icm bovenarmsteunen
          XX = stofkleur hoes   →    n Zwart XX=80 | n Zwart afveegbaar XX=70
Vaste zijsteunen Voor shape Artikelnr BE Prijs
8c Zijsteunen vast  L:110mm x H:100mm 1-3 830104-XX 115,00 830104-80
8c Zijsteunen vast  L:130mm x H:130mm 1-3 830105-XX 130,00 830105-80
8c Zijsteunen vast  L:150mm x H:160mm 1-3 830106-XX 160,00 830106-80
          XX = stofkleur hoes   →    n Zwart XX=80 | n Zwart afveegbaar XX=70
Kies je hoofdsteun
Hoofdsteunen Voor shape Artikelnr BE Prijs
c Hoofdsteun B:180 x H:130 met 3-punts verstelling, korte stang 9921021-XX 225,00 9921021-80
c Hoofdsteun B:260 x H:160 met 3-punts verstelling, korte stang 9922021-XX 225,00 9922021-80
c Anatomische neksteun small met 3-punts verstelling, korte stang 9923021-XX 225,00 9923021-80
8c Anatomische neksteun medium met 3-punts verstelling, korte stang 9945021-XX 225,00 9945021-80
8c Anatomische neksteun large met 3-punts verstelling, korte stang 9967021-XX 225,00 9967021-80
          XX = stofkleur hoes   →    n Zwart XX=80 | n Zwart afveegbaar XX=70
8c Snelverstelknop hoogte instelling op rugleuning 905037 15,00
8c Snelverstelknop 3-puntsverstelling, set van 3 905035 32,00
R82 x:panda shape - Advanced seat
8c = snel leverbaar
januari 2026
Kies je overige accessoires
Armsteunen Voor shape Artikelnr BE Prijs
c Armsteunen B: 75, L: 260, H: 90-155  1 8910615-1 329,00
8c Armsteunen B: 75, L: 260, H: 100-165  1 8910616-1 408,86
8c Armsteunen B: 75, L: 310, H: 100-220  2 8910617-1 408,86
8c Armsteunen B: 100, L: 380, H: 130-280  3 905016-00 403,00
c Draaiknoppenset tbv extra fixtatie van de armsteunen (spelingvrij) 8910615-11 19,00
Bovenarmsteunen Voor shape Artikelnr BE Prijs
c Bovenarmsteunen, vast, L: 140, H: 180* 905017-XX 200,00 905017-80
c Bovenarmsteunen, vast, L: 190, H: 270* 905018-XX 200,00 905018-80
8c Bovenarmsteunen, verstelbaar, L: 140, H: 180* 905019-XX 300,00 905019-80
8c Bovenarmsteunen, verstelbaar, L: 190, H: 270* 905020-XX 300,00 905020-80
* Niet mogelijk icm wegzwenkbare zijsteunen.
          XX = stofkleur hoes   →    n Zwart XX=80 | n Zwart afveegbaar XX=70
Duwbeugel en zonnekap Artikelnr BE Prijs
c Duwbeugel voor bovenrugleuning maat 140 + 180 905070 100,00
c Duwbeugel voor bovenrugleuning maat 220 + 270 + 340 905071 100,00
8c Duwbeugel voor bovenrugleuning maat 140 + 180 905039-1 175,00
 Inclusief zonnekapbevestiging
8c Duwbeugel voor bovenrugleuning maat 220 + 270 + 340 905039-2 175,00
 Inclusief zonnekapbevestiging
8c Zonnekap maat 1 voor bovenrugleuning maat 140 + 180 8740110 462,00
8c Zonnekap maat 2 voor bovenrugleuning maat 220 + 270 + 340 8740120 462,00
c Losse bevestiging zonnekap voor achteraf montage op duwbeugel 905040 75,00
Fixaties Artikelnr BE Prijs
8c 4-puntsvestje, neopreen, Extra Small 85705-XS 222,79
8c 4-puntsvestje, neopreen, Small 85705-S 222,79
8c 4-puntsvestje, neopreen, Medium 85705-M 222,79
8c 4-puntsvestje, neopreen, Large 85705-L 222,79
c 4-puntsvestje, neopreen, Extra Large 85705-XL 218,12
c 4-puntsvestje, neopreen, Extra Extra Large 85705-XXL 218,12
c 4-punts Y-gordel, Extra Small 85725-XS 77,00
8c 4-punts Y-gordel, Small 85725-S 77,00
8c 4-punts Y-gordel, Medium 85725-M 77,00
8c 4-punts Y-gordel, Large 85725-L 77,00
8c 4-punts Y-gordel, Extra Large 85725-XL 77,00
8c Zitbroek T-model, neopreen, Extra Small 85735-XS 98,96
8c Zitbroek T-model, neopreen, Small 85735-S 98,96
8c Zitbroek T-model, neopreen, Medium 85735-M 98,96
Overige fixaties, zie fixatie prijslijst
R82 x:panda shape - Advanced seat
8c = snel leverbaar
januari 2026
Kies je overige accessoires [vervolg]
Klapgesp opties Artikelnr BE Prijs
c Klapgespverhogers, voor bevestiging aan rugleuning* 8910260 80,00
* klapgespverbreder (905068) nodig voor montage
Werkbladen Artikelnr BE Prijs
8c Werkblad grijs ABS, opstaande rand, enkele stang 1 8910720-1 229,55
8c Werkblad grijs ABS, opstaande rand, dubbele stang* 1 8910725-1 229,55
* Past ook op maat 2 met zitbreedte 280, 320 en 360
   B: 600 mm x L: 520 mm /Model 4
8c Werkblad grijs ABS, opstaande rand, enkele stang 2 8910720-2 229,55
8c Werkblad grijs ABS, opstaande rand, dubbele stang* 2 8910725-2 229,55
* Past ook op maat 3 met zitbreedte 380 of 420
    B: 610 mm x L: 560 mm /Model 5
c Werkblad grijs ABS, opstaande rand, dubbele stang* 3 905080 427,00
* B: 610 x L: 560 / Model 5
c Polstering werkblad model 4, boven en onderkant 1 8910725-10 393,00
c Polstering werkblad model 4, bovenkant 1 8910725-10T 271,00
c Polstering werkblad model 4, onderkant 1 8910725-10B 135,00
c Polstering werkblad model 5, boven en onderkant 2-3 8910725-20 393,00
c Polstering werkblad model 5, bovenkant 2-3 8910725-20T 271,00
c Polstering werkblad model5, onderkant 2-3 8910725-20B 135,00
c Speelgoedrek voor werkblad model 4 en 5 1-3 8910740 250,00
c Grijpstang voor werkblad model 4 en 5 1-3 8910750 395,00
Alternatieve hoofdsteunbevestiging Artikelnr BE Prijs
c Montageplaat voor bevestiging I2I hoofdsteun 1-3 87590-1 63,00
op rug x:panda shape
Vloerframe Artikelnr BE Prijs
c Vloerframe incl. korte en lange poten 1 821111 285,00
R82 x:panda shape - Advanced seat
8c = snel leverbaar
januari 2026
Reserve onderdelen
Klapgesponderdelen Artikelnr BE Prijs
8c Klapgespverbreders, voor bevestiging aan rugleuning 905068 25,00
c Losse klapgesp 25mm 75306 5,20
Zijsteunhoezen Artikelnr BE Prijs
c Hoes rechthoekige zijsteun,  L: 110 x H: 80 mm 830001-XX 55,00 830001-80
c Hoes rechthoekige zijsteun, L: 150 x H: 90 mm 830002-XX 60,00 830002-80
c Hoes rechthoekige zijsteun, L: 190 x H: 90 mm 830003-XX 70,00 830003-80
c Hoes vierkante zijsteun, L: 110 x H: 100 mm 830004-XX 60,00 830004-80
c Hoes vierkante zijsteun, L: 130 x H: 130 mm 830005-XX 60,00 830005-80
c Hoes vierkante zijsteun, L: 150 x H: 160 mm 830006-XX 75,00 830006-80
c Hoes vierkante zijsteun, L: 170 x H: 200 mm 830007-XX 95,00 830007-80
          XX = stofkleur hoes   →    n Zwart XX=80 | n Zwart afveegbaar XX=70